
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

 

 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 21/2016 Starosty Kępińskiego z dnia 22 kwietnia 

2016r. 

 

 

 

 

Na podstawie §17 pkt. 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 278.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia  

23 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Kępnie zarządzam się, co następuje: 

 

§ 1. W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kępnie 

uchyla się zarządzenie Nr 21/2016 Starosty Kępińskiego z dnia 22 kwietnia 2016r. w sprawie 

powołania Kierownika Biura Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

       STAROSTA KĘPIŃSKI 

                                              /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


